[image: ]
	Адрес в Москве:
117546, г. Москва, Ступинский
проезд, д.1, стр.13
	Многоканальный телефон:
☎ 8 (800) 700 - 42 – 26
☎ 8 (495) 323 - 55 – 05

Заявление №
Я, ______________________________________________________, паспорт _____№________  выдан: _________________________________________________________  прошу перевести личные вещи в г. Калининград. Настоящим подтверждаю, что отправляемый мной груз не является товарной партией и предназначен исключительно для личного пользования
Опись груза:
	№
	Наименование
	Кол-во мест
	Стоимость

Итого _____________мест
[bookmark: _GoBack]Оценочная стоимость груза ___________________

«__» _________ 20  _г.					__________/____________
image1.png
LN ATK